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Stimmberechtigte: 1790

Eingegangene Wahlzettel:
- Davon ungültig eingelegt (ungestempelt) :
Gültig eingelegte Wahlzettel:
In Abzug kommen:
- Leere (gestempelte) Wahlzettel:
- Ungültige (gestempelte) Wahlzettel:
Es verbleiben als gültige Wahlzettel :

859
14

845

1
0

844

Gliederung der gültigen Wahlzettel:

Liste Listenbezeichnung
unveränderte
Wahlzettel

veränderte
Wahlzettel

Total gültige
Wahlzettel
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99

SVP Schweizerische Volkspartei

Sozialdemokratische Partei (SP)
FDP.Die Liberalen

Grünliberale

CVP
Grüne

BDP Bürgerlich-Demokratische Partei

Evangelische Volkspartei (EVP)

Grüne, Junge Grüne - Klima vor Profit
Jungfreisinnige Kanton Zürich
Piratenpartei - humanistisch liberal progressiv
Integrale Politik (IP)
CVF, Frauen

Sozialdemokratische Partei (SP), JUSO
Oko-Partei Schweiz

Sarantidis Chrisoula (Chris)
die Guten

CVP,Junge
Grünliberale, Unternehmerinnen

CVP, Christlichsoziale Vereinigung (CSV)
Evangelische Volkspartei (EVP), Frauen EVP
Unabhängigkeitspartei up!
Grünliberale, senior GLP

Linke Alternative, Partei der Arbeit

Linke Alternative, AL - Alternative Liste

Schweizer Demokraten (SD)
Evangelische Volkspartei (EVP), Junge EVP
SVP Schweizerische Volkspartei, 55plus
Grünliberale, Junge Grünliberale

Grüne, Migrant*innen und Second@s
EDU Eidgenössisch-Demokratische Union
SVP Schweizerische Volkspartei, Junge
Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Total:

146

54

40

84

13

34

11

11

2

1

0

0

2

0

0

0

1

1

2

0

1

0

1

0

2

4

0

1

2

1

4

1

0

419

155

40

41
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11
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4

8

4

1

1

6
1

1

0

0

1

0

1

1

0

0

0
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3
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94
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6
2
1

6
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1
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0
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1
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1
0
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7

0
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26

844
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Bemerkungen, allfällige Entscheide:

/-
Die Richtigkeit bestätigen:
Stempel des Wahlbüros:

Pras/cfen«^ J> ,,^cA r<\ir..

Sekretärln/Schreiberln:

^ig^_Q^^
2:.M.WedL..^.!l..Ü.(.
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Stimmberechtigte Männer:
Stimmberechtigte Frauen :
Total Stimmberechtigte :

Total

888
902 Stimmbeteiliaung

1790 (81) = 100%

Eingegangene Wahlzettel:
- Davon ungültig eingelegt (ungestempelt) :
Gültig eingelegte Wahlzettel:
In Abzug kommen:
- Leere (gestempelte) Wahlzettel:
- Ungültige (gestempelte) Wahlzettel:
Es verbleiben als gültige Wahlzettel :

859
14

845 (82) = 47.21 %

1 (83)
0 (84)

844 (85)

Unveränderte Wahlzettel:

Veränderte Wahlzettel mit Parteibezeichnung :
Veränderte Wahlzettel ohne Parteibezeichnung :

419 (86)
399 (87)

26 (88)

Listenergebnisse:

LiNr Listenbezeichnung
Kandidaten-
Stimmen

Zusatz-
Stimmen

Total Partei-
Stimmen

ZN|

01
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05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

SVP Schweizerische Volkspartei
Sozialdemokratische Partei (SP)
FDP.Die Liberalen
Grünliberale

CVP
Grüne

BDP Bürgerlich-Demokratische Partei
Evangelische Volkspartei (EVP)
Grüne, Junge Grüne - Klima vor Profit
Jungfreisinnige Kanton Zürich
Piratenpartei - humanistisch liberal progressiv
Integrate Politik (IP)
CVP, Frauen

Sozialdemokratische Partei (SP), JUSO
Öko-Partei Schweiz

Sarantidis Chrisoula (Chris)
die Guten

Cyp Junge
Grünliberale, Unternehmerinnen

CVP, Christi ichsoziale Vereinigung (CSV)
Evangelische yolkspartej(EVP) Frauen EVP
Unabhängigkejtspartei up!
Grünliberale, senior GLP

Linke Alternative, Partei der Arbeit

Linke Alternative, AL - Alternative Liste

Schweizer Demokraten (SD)
Evangelische Volkspartei (EVP), Junge EVP
SVP Schweizerische Volkspartei, 55plus
Grünliberale, Junge Grünliberale
Grüne, Migrant*innen und Second@s
EDU Eidgenössisch-Demokratische Union
SVP Schweizerische Volkspartei, Junge

10222
3130
2590
5342
811

2119
574
684
246
82
69
88

148
40
0
0

70
47

195
54
49
0

80
19
99

176
32

141
179
63

306
101

359
219
218
324
52

118
0
2
0
0
0

48
0
1
0
0

31
0
0
0
0
0
0
0
0
2
0
0

24
0
5
4

10581
3349
2808
5666
863

2237
574
686
246
82
69

136
148
41
0
0

101
47

195
54
49
0

80
19
99

178
32

141
203
63

311
105
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Total: 27756 I 1407 29163

Leere Stimmen auf WZ ohne Parteibezeichnung: 377

Total Kandidaten-, Zusatz- und leere Stimmen: 29540
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Bemerkungen, allfällige Entscheide:

Einsatz von technischen Hilfsmitteln bei der Auszählung: Es wurden Banknotenzählmaschinen eingesetzt.

Die Richtigkeit bestätigen:
Stempel des Wahlbüros:

Präsidentin: 2...SC^A^Aß^

Sekretarln/Schreiberln:

IMtglied: /J^/iÜ^^^
^Mitglied: .C^S^CÜ^


